MONSIEUR

à Iena
le 17me Mars
1768.

Votre tréshumble Serviteur

ADAM IEAN NOTTBECK
de Reval en Esthonia

Etudiant en droit et membre ordinaire de
la Société ducale allemande de Iena.
Opposant.

VIRO

* * * * *

PRAE- R I T E M

PRAENOBILISSIMO ATQVE DOCTISSIMO

opere et studioq; LVRII CANDIDATO

LVDOVICO HARTMAN. RISCHMANN

AVGVSTVS GVILIELM. STVDEMUND

sed a tuncq; MEGAPOLIT. OPPONENS.

Aamicitiae foedus, quo arctius est, quod TECUM, amicorum carissime, in hac Musarum sede inire mihi datum fuit; et maius laetandi argumentum, hic mihi dies praebet exoptatissimus, quo publice TVAE alacritatis ingenii et maximarum animi dotium specimen admirari possum. Certo velim, certius credas, me praecipuum in iis obtinere locum, qui haec laborum TVORVM tam merita præmia TIBI gratulantur; qui faustis TE persequuntur omnibus TIBIQUE, ut omnia ex voto atque animi succedant sententia, optant. Si quid praeterea in votis est, hoc sane erit, ut numen diuinum in TE benignissimum, saluum TE ad patrios lares reducat, reductumque conservet. Abcas igitur sed faustis auspiciis, et absens me amare pergas. Interim firmiter de me TIBI velim persuadreas, TVI memoriam amoreisque in TE meum, nunquam esse apud me interiturum. Vale mihi fareque! Dabam lenae d. XVII.

Mart. CCCCLXVIII.

ab amicis ordinem in rito de inauigatio
et ab obsequiis sicutus fuisse al
dico.

VIRIO

VIRO

* * *

41

VIRO PRAENOBILISSIMO SODALI HUMANISSIMO
AVCTORI HVIVS DISSERTATIONIS
DOCTISSIMO
LVDOVICO HARTMAN. RISCHMANN
BIPONTINO
S. P. D.

COLLEGIVM QVOD SVB AVSPICIIS ILLVSTRIS
WALCHII DISPV TATIONIRVS
IVRIDICIS VACAT

I N T E R P R E T E

C. L. PETERSEN L. L. C. BIPONTINO

Ambabus sane, vir doctissime, manibus hanc meae non minus
ac Collegit nostri candidae mentis agehdi interpretem occa-
sionis opportunitatem exoptatissimam laetissimam arripi. Exop-
tatissimam inquam; quid enim magis exoptatum nobis potuit ac-
cidere, quam dulcissimo **TIBI** in paucis amico, tantum gratulan-
do honorem non fucatis documenta edere amoris, quem sicuti lau-
datissimo **TVO** quo in hac Musarum alma sede legum scientiae in-
defessus dedisti operam, ardore: ita singulari vitae probitati mo-
rumque elegantiā dudum promeruisti? Laetissimam: quia clarissi-
mam ex instanti hoc certamine reportaturum te victoriam, tot
priuati conflitus, ex quibus nunquam sine triumpho re-
disti, tanquam bona omnia nobis non possunt non porten-
dere. Ulterius in laudes **TVAS** eslet quidem omnino, cur excur-
ram; at cum **TVAM** ne verecundiam plane singularem offendere
rem vereor, tum dissertatio haec satis superque euincit, quanto
studio id egeris ut quam de te concipit dulcissima patria spem non
modo non frustrares verum etiam superares. Gratulamur igitur
hac de te **TIBI**, gratulamur **TVIS**, gratulamur patriac, gra-
tulamur nobis. Rata si habebit, summum quod veneramur nu-
men

men, vota nostra, saluis semper et incolumis, hisque omnibus
quibus vita nostra felicitas censetur, largissime, maxatus, lae-
tissimus nunquam non industria atque virtutis fructus ubri-
mos capies. Ita vale, amice suauissime, nosque quod facis ama-
nostrosque in te animos eosdem semper futuros esse tibi per-
suade. Dab. Ienae d. xiiii. Mart. anno

COTTERIACIA DAB. IENAE 1573. LIBRARIUS

MARCIANUS DIBIA ALEXANDRIAS

CIT. FELICIS DIBIA ALEXANDRIAS

VIRO PRAENOBIILLISSIMO ATQUE DOCTISSIMO

R E S P O N D E N T I

S. P. D.

QVAE SVB

CONSULTISSIMO PRAESIDE FLORET

SOCIETAS DISPUTATORIA

INTERPRETE

IO. IACOBO ROECHLING BIPONTINO

IVRIVM CVLTORE.

Dici non potest, quanta voluptate iamiam adiciar, dum nomine *societatis nostrae disputatoria* munus congratulantis in me suscipientes,
meam erga te amicitiam publice tibi declarandi, optatissimam occa-
sionem nancifor. Idque eo magis deditissimum mihi est officium, quam
te hoc usque contubernalem coniunctissimum mihi in delicia habere;
et eruditione tua in dies magis magisque efflorescente, vehementer
gauderem, tu autem tenerim *tua* amicitia me semper dignum iudi-
care. Quemadmodum autem me tibi his litteris deditissimum signi-
fico, ita nomine *societatis* tibi non solum de praestantia tua gratulor,
sed etiam simul debitas gratias ago, quod huc usque munere eius qui nobis
ab epistolis est, fungi volueris, teque semper tam praebeatis socium,
qualem postulat bene ordinata societas. Viuis igitur sociosue et in
postrem ames, de me autem persuadeas tibi velim, quod nullo noa
tempore tui sim amantisimus. Dabam Ienae d. xvii. Mart.

ULB Halle
004 526 880

3

Sb

KD78

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

DISSE⁹TATIO IVRIS GENTIVM

DE

NEXV F E V D A L I INTER GENTES

QVAM

CONSENSV ILLVSTRIS FACVLTATIS IVRIDICAE

P R A E S I D E

HENRICO GODOFREDO
SCHEIDEMANTEL

IVRIVM DOCTORE

IN HAC ALMA SALANA ET SOCIETATI LATINAЕ QVAE IENAE
FLORET AB EPISTOLIS PRIORE FAVTORE AC PRAECEPTO-
RE SVO MAXIME DEVENERANDO

ERVDITORVM EXAMINI SVBMITTENS

HORA ET LOCO CONSVETO

D. XVIII. MART. A. O. R. CIOCCCLXVIII.

P VBLICE DEFENDET

AVCTOR

LVDOVICVS HARTMANNVS RISCHMANN

BIPONTINVS

IVRIVM ET PHILOS. CVLTOR

I E N A E

L I T T E R I S S T R A V S S I I

CIOCCCLXVIII